Тульская область
Администрация

муниципального образования Новольвовское

Кимовского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.10.2022                            № 217
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Новольвовское Кимовского района

от 27.10.2021 № 162 «Об утверждении муниципальной программы
«Профессиональная переподготовка и повышение квалификации муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования
Новольвовское Кимовского района на 2022-2026 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.10.2021 № 162 «Об утверждении муниципальной программы «Профессиональная переподготовка и повышение квалификации муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2022-2026 годы» следующие изменения:
1.1. В строке «Объемы и источники финансирования» Паспорта муниципальной программы слова «2022 – 30,0 тыс.руб.» заменить словами «2022 – 12,0 тыс.руб.».

1.2. Таблицу «Финансовая потребность в ресурсах» раздела 5 муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Наименование ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	всего
	в том числе по годам

	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Финансовые результаты
	тыс.руб.
	132,00
	12,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	в том числе: бюджет МО Новольвовское
	тыс.руб.
	132,0
	12,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

2. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Дмитриенко Т.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лукьянову Н.А.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Г.В.Винокурова